
令和４年３月吉日  

 

 各 位 

 

長洲町立腹栄中学校      

校長 牧山 純一     

転 出 者 一 同   

 

転出のご挨拶 

 

  陽春の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度の定期異動によりまして、６人の職員がそれぞれ下記のとおり退職・

転出いたします。 

 腹栄中学校在勤中は、公私共にお世話になり、みなさま方のご厚情に対し、心より

お礼を申し上げます。 

 退職・転出いたしますが、今後ともこれまでと変わらぬご指導賜りますようお願い

申し上げます。併せて、皆様のご健康とご多幸をお祈りし、ご挨拶といたします。 

 

記 

 

 

 

 

職 名 氏 名 本校勤務 転出先等 

教 頭 坂本 和也 ２年 熊本県菊池教育事務所 

教 諭 西村 敏也 ２年 退職 

教 諭 鶴田 裕司 ２年 玉名市立岱明中学校 

事務職員 森 沙織 ３年 熊本県教育庁教育政策課 

講 師 河津 史子 １年 玉名市立有明中学校 

講 師 木村 初夏 １年 和水町立三加和中学校 


